[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарская область

РЕШЕНИЕ

№ 359

25 января 2019г.

	«О внесении изменений  в Положение

о денежном содержании и социальных

выплатах работников, исполняющих

обязанности по техническому

обеспечению деятельности органов

местного самоуправления,

не являющихся муниципальными

служащими, утвержденного решением

Собрания представителей

муниципального района Кинельский

от 17.02.2012 г. № 252»

В целях обеспечения индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации и выполнения норм федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании и социальных выплатах работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими, утвержденного Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 17.02.2012 г. № 252, изложив приложение к пункту 2.1 раздела 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2.  Опубликовать данное решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image2.png]

	С.И. Колесник

	Председатель Собрания представителей

 муниципального района Кинельский
	[image: image3.jpg]

	    Ю.Д. Плотников

Поликашина 21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., руководителям муниципальных учреждений – по 1 экз.,                             прокуратура – 1 экз.
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 359  от 25.01.2019г
Реестр

должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального района Кинельский

	Должности руководителей, специалистов, других служащих органов местного самоуправления муниципального района Кинельский по техническому обеспечению их деятельности

	Наименование должности
	Категория

(уровень)

Квалификация по должности
	Оклад

(руб.)

	Должности руководителей

	1
	Главный инженер

	17418

	2
	Главный бухгалтер

	13555

	3
	Заместитель главного бухгалтера

	13054

	Должности специалистов

	4
	Бухгалтер
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	бухгалтер
	10624

	5
	Бухгалтер-ревизор
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	бухгалтер-ревизор
	10624

	6
	Бухгалтер-контролер
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	бухгалтер-контролер
	10624

	7
	Бухгалтер-кассир

	8852

	8
	Документовед
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	документовед
	10624

	9
	Инженер различных специальностей

- инженер по охране труда

- инженер по технике безопасности и гражданской

обороне
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	инженер
	10624

	10
	Инспектор различных специальностей и наименований по отраслям, за исключением инспекторов, предусмотренных реестром должностей муниципальной службы м.р. Кинельский
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	инспектор
	10624

	11
	Главный юрисконсультант

	13054

	12
	Главный экономист

	13054

	13
	Главный агроном

	13054

	14
	Главный зоотехник

	13054

	15
	Главный инструктор

	13054

	16
	Инструктор различных специальностей и наименований по отраслям (агроном, зоотехник, экономист)
	1 категория
	12854

	2 категория
	11685

	инструктор
	10624

	17
	Специалист, специалист по информационным технологиям

	11685

	18
	Специалист по информационным технологиям и защите информации

	12907

	19
	Агроном

	9054

	Должности других служащих и рабочих (технических исполнителей)

	20
	Водитель

	7669

	21
	Делопроизводитель

	7093

	22
	Машинистка

	7697

	23

24
	Оператор ПЭВМ
	1 категория
	9054

	2 категория
	8300

	Секретарь руководителя, секретарь

	8272

	25
	Секретарь-референт

	8796

	26
	Администратор

	8300

	27
	Заведующий хозяйством

	12907